
UCHWAŁA NR 847/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 740/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 724/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 14 grudnia 2016 r. 
w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Nowosądeckim.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 33 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 814 z poźn.zm.), wyroku Trybunału Sprawiedliwości Unii 
Europejskiej z dnia 29 września 2015 r. (C-276/14), uchwały Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 
26 października 2015 r. (Sygn. I FPS 4/15) oraz w związku z art. 3 i 4 ustawy z dnia 5 września 2016 r. 
o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 
przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki 
samorządu terytorialnego (Dz.U.z 2016 r. poz.1454), uchwala się, co następuje:

§ 1.  Z dniem 1 marca 2017 roku zmienia się Uchwałę Nr 724/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
14 grudnia 2016 r. w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie 
Nowosądeckim, zmienioną następnie Uchwałą Nr 740/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 
2016 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 724/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 14 grudnia 2016 r. 
w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Nowosądeckim, w ten 
sposób, iż z załącznika nr 1 "Wykaz Powiatowych Jednostek i Zakładu Budżetowego Powiatu Nowosądeckiego" 
wykreśla się pozycje "26. Powiatowe Centrum Funduszy Europejskich w Nowym Sączu, PCFE"

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Fanciszek Kantor

Id: ACCAC61D-2CBE-4099-9A03-BE8AC5610A98. Uchwalony Strona 1




